¶ Psalmus CIXX

A d dominum cuz tribularer clama ui: et exaudiuit me.

Ad dñm Elit iustus dum est in b mudo pegrinus est. vñ. ij. Cor. v. Dum sumus in b mortali corpe pegrinamur a dño: et in p. Incola et pegrinus sicut oes pries mei: totū autem desiderium veri pegrini est ut pacta peregrinatio ad patriam reuertat. Nec interim pacem habebit nec gaudiū donec finita pegrinatio puererit in patriam suam. Item alia dō duo sunt pegrino necessaria. s. vie cognitio: et vie distinctio. Cognitio quidē vie ne erret. Distinctio ne laboret. De via acti est in pcedētibus p. s. a. beati immaculati usq; hic. Nunc incipit agere de distinctōe vie que qd gradibus ptingit: ut autem qd dicēda sunt plenius cognoscant vidēndū est qd sit gradus qd ascensor gradū: vnde sit ascensus et quo et qua et ubi et p quem et ad qd. Gradus apud latinos eque est ascēdētū et descēdētū. apud grecos autem tñm descēdētū: b autem dī gradus pfectus virtutū in qbus sola charitas mouet pedem: qd plus diligit plus ascēdit: quis ascēdit: vir iustus. vñ ascēdit et quod a mō

Ps. c. p.

B Duo neces saria pere grino

D De ascen su gradu li viri iusti et pmo qd sit gradū